1290 furono scelti a dare il loro voto sull' esilio dei capi del partito ghibellino. I beni di questo giudice di Vicenza furono ceduti al prezzo di 4000 lire al notaio Guariento Pacifico mentre, come il solito, la terza parte, spettante al comune fu devoluta alla fabbrica della chiesa di S. Lorenzo (1).

Tre alienazioni di beni di altrettanto nobili famiglie vicentine condannate per delitto di eresia furono eseguite dal podestà di Vicenza « paulus de doto » nel 1302.

In tale anno il sopradetto podestà vendette ad Otonello Desente di cui si è parlato altrove i beni di Viviano Malveci di borgo Berga al prezzo di 400 lire. La terza parte di tale somma, spettante al comune fu trattenuta dall' inquisitore, questa volta non per la fabbrica della chiesa di S. Lorenzo, ma per le spese sostenute dall' inquisitore a carico dell' Ufficio e per pagare le tuniche dei frati del suddetto convento (2).

Contemporaneamente il medesimo podestà Paolo de' Dotti vendeva al giudice vicentino Simone dalla Volpe al prezzo di 6.000 lire i beni di Trevisano dalla Volpe figlio di Galvano (3).

(1) Item reperitur in libris predicti officii inquisitionis nobilem militem dominum bartholomeum de verariis de padua olim potestas vicentinus fecisse vendicionem precio quatuor milium librarum denariorum parvorum Guariento de pacifico notaio de bonis que quondam fuerunt domini joannis de melioribus iudicis civis vicentini publicatis et declaratis confiscatis in officium antedictum preter quedam pecia terre ut in cartis dicte vendicionis plenius continetur et hoc de consilio te assensu supradicti domini inquisitoris et ipsum dominum inquisitorem retinuisse in se partem dictorum denariorum pertinentem seu contingentem dicto communi vicentino ex vigore predictae reformationis pro constructione et edificatione ecclesie beati laurentii. Ego benvenuto de campexanis notarius publicus existens in officium inquisitionis heretice pravitatis scripsi.

(2) Item reperitur in libris dicte officii nobilem militem dominum paulum de doto de padua nunc potestatem vicentinum de consilio et assensu predicti domini inquisitoris vendicionem fecisse pretio quadringentarum librarum parvorum domino Otonello descensis de bonis quondam viviani malveci de berga de vincentia in inquisitionis officium publicatis ut in cartis ipsius vendicionis plenius continetur de quibus partem dicto communi vicentino contingentem in se retinuit dictus dominus inquisitor pro vitijs per ipsum dominum inquisitorem factis pro officio inquisitionis et pro tunicis fratrum conventus dicte loci sancti laurentii secundum formam ordinamentorum communis vicentini.